小山ビル停電期間[平成 27年 5月 29日(金)]における

ＮＡＳＶＡ奈良支所への連絡方法について

各 位

 拝啓

 平素は、ＮＡＳＶＡの事故防止業務・被害者援護業務をご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、平成 27年 5月 29日(金) 9:00～12:00に、停電を伴う小山ビル空調工事が実施されます。

その間は、当機構ＮＡＳＶＡ奈良支所への電話回線およびＦＡＸ通信が途絶えてしまいます。

工事当日［平成 27年 5月 29日(金)］のお問い合わせ等(お電話・ＦＡＸ)につきましては、

13:00～17:00にご連絡を賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛けして、誠に申し訳ございません。

なお、適性診断・指導講習のお申込みは、インターネットによるご予約が常時ご利用可能です。

ＮＡＳＶＡのホームページからログインのうえ、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

また、緊急の連絡につきましては、ＮＡＳＶＡ大阪主管支所(℡06-6942-2804)へお問い合わせください

ますよう、重ねてお願い申し上げます。

2015/5/20

お問い合わせ先

ＮＡＳＶＡ 独立行政法人自動車事故対策機構 奈良支所

℡０７４２－２２－０６１３

ＮＡＳＶＡ奈良支所 電話ＦＡＸ通信不能日時

平成 27 年 5 月 29 日(金) 9:00～12:00